
Nom Prénom N° wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Club
1 ARTAUD LOUIS 105 49 3 50 1 50 3 50 2 50 3 50 3 250 12 CTC
2 LUC FREDERIC 305 49 49 2 50 2 50 4 48 50 4 247 12 TCM
3 GROS JEAN CLAUDE 101 50 2 49 1 50 4 50 1 49 2 48 2 246 10 CTC

4 CHASSAING ERIC 301 49 2 48 49 48 1 50 3 50 4 245 8 CTC
5 MOUQUIN OLIVIER 304 50 3 50 1 48 2 47 3 48 2 50 2 243 10 CTC
6 MASELLI PIERRE 205 48 48 46 47 2 47 50 1 238 3 TCM
7 PREVEL JEAN MICHEL 201 27 43 1 49 2 48 1 47 48 235 4 VST
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VITROLLES SPORT TIR

13/02/2016

100 mètres HUNTER

HUNTER

14/02/2016 / 13:01 HUNTER GC Hunter100m



VITROLLES SPORT TIR

Nom Prénom N° Total X's Club Total X's Club TOTAL X's Club

1 ARTAUD LOUIS 105 250 12 CTC 242 1 CTC 492 13

2 LUC FREDERIC 305 247 12 TCM 239 5 TCM 486 17

3 CHASSAING ERIC 301 245 8 CTC 240 2 CTC 485 10
4 GROS JEAN CLAUDE 101 246 10 CTC 238 2 CTC 484 12
5 MOUQUIN OLIVIER 304 243 10 CTC 235 2 CTC 478 12
6 MASELLI PIERRE 205 238 3 TCM 239 3 TCM 477 6
7 PREVEL JEAN MICHEL 201 235 4 VST 234 4 VST 469 8
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100 m 200 m Grand Aggregate

HUNTER

VITROLLES SPORT TIR

13/02/2016

Grand Aggregate HUNTER

14/02/2016 / 13:05
HUNTER GC

Aggregate HUNTER



VITROLLES SPORT TIR

Nom Prénom N° wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Club
1 ARTAUD LOUIS 105 50 2 48 48 49 49 1 48 242 1 CTC
2 CHASSAING ERIC 301 49 49 1 48 47 48 1 48 240 2 CTC
3 LUC FREDERIC 305 47 50 49 2 45 2 48 47 1 239 5 TCM

4 MASELLI PIERRE 205 48 50 48 48 2 47 1 46 239 3 TCM
5 GROS JEAN CLAUDE 101 50 1 48 1 44 49 49 48 1 238 2 CTC
6 MOUQUIN OLIVIER 304 45 47 1 49 1 46 46 47 235 2 CTC
7 PREVEL JEAN MICHEL 201 44 50 2 46 1 46 45 47 1 234 4 VST
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HUNTER

VITROLLES SPORT TIR

13/02/2016

200 mètres HUNTER

14/02/2016 / 13:03
HUNTER GC 

Hunter 200m



VITROLLES SPORT TIR

Nom Prénom N° wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's
1 TROIN JEAN PIERRE 104 50 3 50 3 50 3 50 3 50 4 50 2 250 15 CTC
2 OCTO PHILIPPE 106 50 3 50 50 3 50 4 50 3 50 3 250 13 Fréjus
3 DELETANG JEAN MARIE 306 50 1 50 4 50 3 50 2 50 2 50 1 250 12 CdM

4 BERNET MARCEL 202 31 1 50 2 50 1 50 5 50 2 50 1 250 11 VST
5 RONDONY YVES 303 50 2 50 1 50 2 50 1 50 2 50 2 250 8 GRABEL
6 DUFOUR MARC 203 50 1 50 1 50 3 50 2 50 50 2 250 8 CTC
7 DELETANG ANNE MARIE 206 50 3 49 3 50 4 50 2 50 3 50 2 249 14 CdM
8 EYMIEU JEAN CLAUDE 103 50 2 50 3 50 2 50 1 50 2 49 2 249 10 CTC
9 SANSAVINI GERARD 102 50 2 49 2 50 2 49 50 2 50 2 248 8 AD
10 LAX JOEL 204 44 1 49 1 50 2 50 2 48 1 50 1 247 7 STEL
11

varmint for score

VITROLLES SPORT TIR

13/02/2016

100 mètres VFS

14/02/2016 VARMINT FOR SCORE VFS 100m



VITROLLES SPORT TIR

Nom Prénom N° Wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's
1 DELETANG JEAN MARIE 306 49 1 50 2 50 2 49 1 50 50 4 249 9 CdM
2 OCTO PHILIPPE 106 50 49 2 50 1 50 1 50 2 50 2 249 8 Fréjus
3 RONDONY YVES 303 45 50 1 50 1 49 50 2 49 2 248 6 GRABEL

4 TROIN JEAN PIERRE 104 50 50 2 49 1 49 2 50 2 49 1 247 8 CTC
5 DUFOUR MARC 203 49 49 1 49 50 2 50 1 49 247 4 CTC
6 BERNET MARCEL 202 49 1 50 1 49 1 49 2 47 50 245 4 VST
7 LAX JOEL 204 50 1 49 1 48 2 48 49 50 1 244 4 STEL
8 DELETANG ANNE MARIE 206 49 50 47 50 48 49 2 244 2 CdM
9 SANSAVINI GERARD 102 50 49 1 48 48 49 48 242 1 AD
10 EYMIEU JEAN CLAUDE 103 50 1 47 47 1 50 50 3 47 241 4 CTC
11

varmint for score

VITROLLES SPORT TIR

13/02/2016

200 mètres VFS

14/02/2016
VARMINT FOR SCORE

VFS 200m



VITROLLES SPORT TIR

Nom Prénom N° Total X's Club Total X's Club TOTAL X's Club

1 ARTAUD LOUIS 105 250 12 CTC 242 1 CTC 492 13

2 LUC FREDERIC 305 247 12 TCM 239 5 TCM 486 17

3 CHASSAING ERIC 301 245 8 CTC 240 2 CTC 485 10
4 GROS JEAN CLAUDE 101 246 10 CTC 238 2 CTC 484 12
5 MOUQUIN OLIVIER 304 243 10 CTC 235 2 CTC 478 12
6 MASELLI PIERRE 205 238 3 TCM 239 3 TCM 477 6
7 PREVEL JEAN MICHEL 201 235 4 VST 234 4 VST 469 8
8
9

100 m 200 m Grand Aggregate

HUNTER

VITROLLES SPORT TIR

13/02/2016

Grand Aggregate HUNTER

14/02/2016 / 12:25
HUNTER GC

Agregate HUNTER
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